
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. GEGUŽĖS 4 D. 

NUTARIMO NR. 511 „DĖL INSTITUCIJŲ ATLIEKAMŲ PRIEŽIŪROS FUNKCIJŲ 

OPTIMIZAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 23 d. Nr. 1377 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimą Nr. 511 

„Dėl institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo“: 

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Sudaryti šią Institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo ekspertų 

komisiją (toliau – ekspertų komisija): 

Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos atstovas (ekspertų komisijos vadovas); 

Aplinkos apsaugos agentūros atstovas; 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas; 

Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos atstovas; 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

atstovas; 

Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos atstovas; 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos atstovas; 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

atstovas; 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

atstovas; 

Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos atstovas.“ 

1.2. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 



 

 

2 

„2. Sudaryti šią Institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo ekspertų 

komisiją (toliau – ekspertų komisija): 

Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos atstovas (ekspertų komisijos vadovas); 

Aplinkos apsaugos agentūros atstovas; 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas; 

Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos atstovas; 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

atstovas; 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

atstovas; 

Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos atstovas; 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos atstovas; 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

atstovas; 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

atstovas; 

Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos atstovas.“ 

1.3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Ūkio subjektų veiklos priežiūrą atliekančių 

viešojo administravimo subjektų priskyrimo priežiūros grupėms sąrašą: 

1.3.1. pakeisti VI skyriaus 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos“; 

1.3.2. pripažinti netekusiu galios VII skyriaus 12 punktą. 

2. Šis nutarimas, išskyrus 1.2 ir 1.3.1 papunkčius, įsigalioja 2016 m. sausio 1 dieną. 

3. Šio nutarimo 1.2 ir 1.3.1 papunkčiai įsigalioja 2016 m. balandžio 1 dieną.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Ūkio ministras Evaldas Gustas 


